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Adalar istanbul Turu
İstanbul'u Ve Büyük Ada'yı Bizim ile Gezmeye Ne Dersiniz ? Bilgi ve Rezervasyon: 0552 274 40 26 / 0552 474 40 26 / 0272 216
42 88

İstanbul'un En Ünlü Gizemlerini Keşfedin
Otantik Ürünler İçin Alışveriş Yapın
Profesyonel Tanıtım ve Konforlu Seyahat
Galata Kulesi
Büyük Ada
Camiiler

AFYONKARAHİSAR / KÜTAHYA / ESKİŞEHİR ÇIKIŞLI 

2 Gün 1 Gece Konaklamalı İstanbul & Adalar Turu

Bilgi ve Rezervasyon : 0552 274 40 26 / 0552 474 40 26 / 0272 216 42 88

TUR TARİHLERİ:

 22 -23 Temmuz

5-6 Ağustos 

 19 - 20 Ağustos  

2 - 3 Eylül 

 16 - 17 Eylül

NOT: TOPKAPI SARAYI VE GALATA KULESİNDE KULLANILACAK OLAN MÜZE KARTINI TURDAN ÖNCE ALMAK
ZORUNLUDUR. AKSİ TAKTİRDE KARTI ALMAK İÇİN BEKLENİLEN SÜRE BİZE ZAMAN KAYBETTİRMEKTEDİR.

TELEFONDAN MÜZE KART NASIL ALINIR ÖĞRENMEK İÇİN
TIKLAYINIZ:   https://www.youtube.com/watch?v=Sat8rBfqmCU

https://www.youtube.com/watch?v=Sat8rBfqmCU


TUR PROGRAMI

  

1 Gün | İstanbul

Aşağıda belirtilen hareket saatleri ve kalkış noktalarına göre hareket edilecektir. Yaklaşık 6 saatlik yolculuğumuzun ardından Eyüp
Sultan' da kahvaltı yapıyoruz. Daha sonra Eyüp Sultan Camii ve Türbesini geziyoruz. Ardından Pierre Loti Tepesine çıkıyoruz.
Teleferiğin açık olma durumuna bağlı olarak dileyen misafirlerimiz Pierre Loti Tepesine teleferik aracılığıyla çıkabilir. Tarihi
Yarımada’da sırasıyla Topkapı ve Sultanahmet Camii'yi geziyoruz. Buradaki gezimizden sonra Ayasofya‘ya geçiyoruz. Ayasofya,
dünya mimarlık tarihinden bu yana ayakta kalmayı başarabilmiş, görkemi, ihtişamı, büyüklüğü ve işleselliği yönünden mimari
sanat dünyası açısından çok önemli bir yerdedir. Ayasofya, Doğu Roma İmparatorluğu’nun İstanbul‘da inşa etmiş olduğu en
büyük kilisedir. Ayasofya gezimizden sonra Eminönü'ne geçiyoruz. Grubumuza özel olan Boğaz'da tekne turu ve rehber anlatımı
eşliğinde tarihi emin önü balıkçısında öğle yemeğimiz olan balık ekmek menümüzü yiyor, boğazın derinliklerini izliyoruz. Öğle
yemeğinden sonra aracımızdaki yerlerimizi alarak Galata’ya geçiyoruz. Galata Kulesi gezimizle İstanbul’a şöyle bir yukarıdan
baktıktan sonra Taksim İstiklal de alışveriş için rehberimizin vereceği serbest vakitten sonra aracımıza geçerek konaklayacağımız
otele geçiyoruz.

Konaklama:  VİLLA VANİLLA HOTEL

  

2 Gün | İstanbul

Sabah otelimizden çıkmadan önce sabah kahvaltımızı yapıyoruz. Ardından Kartal iskeleye geçip vapurumuza biniyoruz.
Büyükada' ya vardığımızda misafirlerimizle beraber Büyükada yürüyüş turu yapıyoruz. Yapacağımız Büyükada yürüyüşünde
Büyükada Rum Kilisesi’ni, Reşat Nuri Güntekin’in evini, Adalar Müzesi’ni ve son olarak zirvede olarak kabul edilen zorlu yokuş
yoldan çıkılan Aya Yorgi Kilisesi’ni görüyoruz. Dileyen misafirlerimizle otele dönüş yolunda bisiklet turu ya da elektrikli bisiklet turu
yapıyoruz. Tahmini 14:30 feribotuyla Kartala geçiyoruz. Kartal AVM' de yaklaşık 60 dakikalık bir öğle yemeği molası veriyoruz.
Öğle yemeğinin ardından dönüş yoluna geçiyoruz. Yol güzegahında bulunan Kocaeli/Ormanya  ve Ters Evi de ziyaret ediyoruz.
Daha sonra araç içi ikramlarımız eşliğinde Saat 18.30 gibi geri dönüşe başlıyoruz. Biraz yorucu ama tatlı bir yorgunlukla turumuzu
burada bitiriyoruz.  Bir Başka Gezi Fırsatları Tur Organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

Konaklama:  ARAÇTA

   

  DAHİL OLANLAR:
  • Gidiş Dönüş Ulaşım
• 2 Sabah Kahvaltısı
• 1 Gece Otel Konaklaması
• Profesyonel Rehberlik Hizmeti
• Acenta Refakati
• Seyahat Sigortası

  HARİÇ OLANLAR:
  • Kişisel Harcamalarınız:



• Öğle ve Akşam Yemekleri
• Teleferik Ücreti (10 ₺)
• İsteğe Bağlı Aktiviteler;
• Tekne Turu : 200 TL (Balık Ekmek + İçecek 60/70 dakika)
• Topkapı Sarayı ve Galata Kulesi : Müze Kart ( öğrenci : 30 TL / sivil : 60 TL )

 EK BİLGİLER
  

BU TURU KREDİ KARTINIZ İLE ONLİNE ÖDEYEREK VADE FARKSIZ 3 TAKSİT İMKANIYLA SATIN ALABİLİRSİNİZ!

TÜM KREDİ KARTLARINA 3-6-9-12 TAKSİT İMKANI !

NASIL SATIN ALIRIM ?

* Web sitemiz üzerinden kredi kartınız veya banka kartınız ile taksitli veya tek çekim ödeme yaparak rezervasyon
oluşturabilirsiniz.

* Rezervasyon hatlarımızdan bizlere ulaşarak ön ödeme yapıp,kalan ödemenizi araçta tamamlayacak şekilde rezervasyon
oluşturabilirsiniz.

* Ofisimize gelerek nakit veya kredi/banka kartınız ile ödeme yapabilirsiniz.

ÖNEMLİ NOTLAR

Bu programda belirtilen tüm gezi turlarında acentemiz sorumludur.

Koltuk numaralandırılması kayıt sırasına göre düzenlenmektedir

Turun gerçekleştirilmesi için yeterli katılımcıya ulaşılamadığı takdirde, asgari 2 (iki) gün önce haber vermek şartıyla, acentemiz
turu iptal etme hakkına sahiptir. Turun iptal edilmesi durumunda ödenen ücret, katılımcıya ödendiği biçimde iade edilecektir.

Müzekart ihtiyacı gereken turlarda Müzekart temini gezi esnasında sağlanmaktadır. Müzekart ücreti 60TL'dir. Öğrenci müzekart
ücreti 30TL'dir. Müzekart 1 yıl boyunca Türkiye'de ki tüm müzelere ücretsiz giriş sağlar.

Katılımcılar, araca bindikleri noktada bırakılır. Ayrıca farklı noktalarda duraklama/yolcu indirme yapılmamaktadır.Turlarda, hava,
yol ve olağanüstü durumlardan ötürü değişiklik yapma hakkı, acentemizde saklıdır.

Tur sırasında unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan acentemiz kesinlikle sorumlu değildir.

Yerel otoriteler tarafından gezilmesine/gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi veya turlar yapılmaz. Bu gezi veya
turların yapılamamasından acentemiz sorumlu tutulamaz.

Turlarımızda zorunlu seyahat sigortası yapılmaktadır. Doğum tarihi ve T.C. kimlik numarası ibrazı zorunludur. Acentemiz bu
bilgileri teyit etmekle yükümlü değildir. Öngörülmesi mümkün olmayan sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.)
veya rehberimizin belirlediği saatlere misafirlerin uymamaları sebebiyle, tur programında belirtilmiş olmasına rağmen,
yapılamayan gezilerden acentemiz sorumlu değildir.



Rehberimiz gerekli gördüğü durumlarda; programda her türlü değişikliği yapma hakkına sahiptir.

   İPTAL POLİTİKASI:
  Tüm Turlar için Genel Bilgiler: 1-Katılımcılar, araca bindikleri noktada bırakılır. Ayrıca farklı noktalarda duraklama/yolcu indirme
yapılmamaktadır. Turlarımızın başlangıç ve bitiş saatleri toplu taşıma saatleri ile denk gelmeyebilir. Tüm planlarınızı buna göre
yapmanızı tavsiye ederiz. Site de yazan saatler tamamen bilgilendirme amaçlı olup kesin buluşma saati ve noktası, rehber bilgisi
turdan önce WHATSAPP ile tarafınıza gönderilecektir. Turdan önce bu bilgi ulaşmaz ise bizimle iletişime geçiniz. 2-Turlarda,
hava, yol ve olağanüstü durumlardan ötürü değişiklik yapma hakkı, acentemizde saklıdır. 3-Tur sırasında
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan acentemiz kesinlikle sorumlu tutulamaz. 4- Turlarımız da araçlar kişi sayısına göre tedarik
edilmektedir. 5-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine/gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi veya turlar yapılmaz.
Bu gezi veya turların yapılamamasından acentemiz sorumlu tutulamaz. 6-Turun gerçekleştirilmesi için yeterli katılımcıya
ulaşılamadığı takdirde, asgari 2 gün önce haber vermek şartıyla, acentemiz turu iptal etme hakkına sahiptir. 7-Öngörülmesi
mümkün olmayan sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya rehberimizin belirlediği saatlere misafirlerin
uymamaları sebebiyle, tur programında belirtilmiş olmasına rağmen, yapılamayan gezilerden acentemiz sorumlu değildir.
8-Rehberimiz gerekli gördüğü durumlarda; programda her türlü değişikliği yapma hakkına sahiptir. 9-Yapılan görüşmeler de sözlü
beyanlar esas alınmayacaktır. Tur programında yazan detaylar ve sizin mail yolu ile talepleriniz esas alınacaktır. 10-Katılımcıların
bu bilgileri okudukları ve kabul ettikleri paket tur sözleşmesinde yazmakta olup, web sitesi güncellemelerini tüketici takip etmekle
yükümlüdür. Web sitesi ve paket tur sözleşmesi ayrılmaz bir parçadır. 11-Mevsimsel değişiklikler, yol çalışmaları, hava şartları,
sizin hizmet alanımızdan önceki hizmette oluşan otel memnuniyetsizliklerine göre Gezi Fırsatları web sitesinde yer alan tur
programında, içerikler de değişiklik yapabilir. En son yayınlanan sirkü, bir öncekini geçersiz kılar.  
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